

**«ҚОСТАНАЙ ӘЛЕУМЕТТІК-ТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІ» МЕКЕМЕСІ**

БЕКІТЕМІН



**2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА**

**ЖАС МҰҒАЛІМДЕР МЕКТЕБІНІҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

## Жас мұғалімдер мектебінің жұмыс жоспары

### Мақсаттар:

жас мұғалімдерге теориялық және практикалық білімдерін жетілдіруге және олардың педагогикалық шеберлігін арттыруға практикалық көмек көрсету;

- қашықтан электрондық оқытуды алу үшін әртүрлі ақпараттық бағдарламалар мен цифрлық ресурстарды пайдалану.

### Міндеттер:

- жас педагогтың кәсіби-психологиялық бейімделуіне жағдай жасау;

- жас мұғалімдерде үздіксіз өзін-өзі тәрбиелеу, оқытудың жаңа формаларын, әдістерін, тәсілдерін меңгеру қажеттілігін қалыптастыру; мұғалімнің озық тәжірибесін жеңілдету және ілгерілету үшін цифрлық оқыту ортасын пайдалану;

- жас оқытушыға колледж ұжымына бейімделуге көмектесу.

### Жұмыс бағыттары:

- жұмыста қолданылатын нормативтік құжаттармен жұмыс істеу;

- колледж құжаттамасымен жұмыс істеуге көмек көрсету;

- жұмыс бағдарламасын және оқу жоспарларын дайындау және орындау бойынша консультациялар;

- оқу сабақтарын ұйымдастыруға көмек көрсету;

- іс-әрекетті рейтингтік бағалауда жетістіктеріңізді көрсетуге көмектесу, сабаққа өзара қатысу.

- құндылықтарды тәрбиелеу тұжырымдамасы негізінде «Бірыңғай білім беру бағдарламасын» іске асыру үшін тәрбие жұмысын жоспарлауға көмек көрсету.

№	Қарастырылған жұмыстардың атауы	Орындау мерзімі	Көрсеткіштер / Қорытынды нәтиже	Жауаптылар
1	Жас мұғалімдермен сұхбат, тәлімгер тағайындау.	қыркүйек	Тәлімгер жоспары	ҒӘЖ басшысы орынбасары, әдіскер
2	Жас мұғалімдер туралы деректер банкіні құру	қыркүйек	ПЦК жоспары	ПЦК төрағалары, әдіскер
3	Жас мұғалімдермен жұмыс жоспарын бекіту	қыркүйек	ЖММ жоспары	ҒӘЖ басшы орынбасары
4	ОЖЖ және КТП құрастыруға көмек көрсету.	қыркүйек	Тәлімгер жоспары	Тәлімгер, ПЦК төрағалары
5	1-отырыс. Әдістемелік семинар «Заманауи сабаққа қойылатын талаптар: сабақтың негізгі кезеңдері; оқыту әдістері мен тәсілдерін тандау; сабақты өзіндік талдау»	желтоқсан	Әдістемелік ұсыныстар тренинг сабағын дайындау және өткізу ережелері туралы, өйткені Тренинг – оқу үдерісінің негізгі элементі.	әдіскер
6	Нормативтік құжаттармен танысу. Оқу-әдістемелік құжаттаманы жүргізу жөніндегі нұсқаулық. Сабақ жоспарын дайындауда әдістемелік көмек көрсету.	қыркүйек	Жеке консультация	ОЖ, ҒӘЖ, ОӨЖ жетекшісі орынбасарлары, әдіскер, бөлімше меңгерушілері, ПЦК төрағалары, тәлімгерлер
7	Оқу-тәрбие үдерісінде жас мұғалімдерге психологиялық көмек көрсету	Жыл бойы	Сауалнама, жеке сұхбат	Әдіскер, психолог
8	Тәлімгерлердің жұмысын бақылау	Жыл бойы	Тәлімгерлердің есебі	Әдіскер, ПЦК төрағалары
9	Жас мұғалімдердің жыл бойына ғылыми-тәжірибелік конференцияларға, семинарларға, дөңгелек үстелдерге қатысуы	Жыл бойы	Сертификат	Бөлімшелердің меңгерушілері, әдіскер, ПЦК төрағалары
10	2-отырыс. «Балдық-рейтингтік бағалау жүйесінің ерекшеліктері» әдістемелік семинар	желтоқсан	Әдістемелік ұсыныстар, заманауи педагогикалық технологияларды пайдалана отырып сабақтарды дамыту, іс-	ОӨЖ жетекшісі орынбасары

			шараның фоторепортажы	
11	3-отырыс. «Аралық аттестацияға материалдарды дайындау» әдістемелік семинар	Қараша	Әдістемелік ұсыныстар білім алушылардың ағымдық мониторингі мен аралық аттестациясын жүргізу ережелері туралы	ОЖ жетекшісі орынбасары
12	4-отырыс. «Дипломдық және курстық жұмыс: орындауды ұйымдастыру және орындаудың негізгі ережелері» семинары	қаңтар	Әдістемелік ұсыныстар дипломдық және курстық жұмыстарды орындау мен орындауды ұйымдастыруға қойылатын негізгі талаптарға сәйкес.	Арнайы пән оқытушылары
13	Жас мұғалімнің сабаққа қатысуы, өткен сабаққа талдау жасау.	Жыл бойы	Сабақтарды талдау	ПЦК төрағалары, әдіскер
14	Колледж әкімшілігі мүшелерінің, ПЦК төрағасының жас оқытушының сабақтарына және сыныптан тыс жұмыстарына қатысуы. Барлық әдістемелік мәселелер бойынша жеке консультациялар.	Жыл бойы	Бақылау парақтары (талдау схемасы)	Бөлімшелердің меңгерушілері, әдіскер, ПЦК төрағалары
15	Жоспар бойынша оқу-әдістемелік құжаттаманы колледжішілік бақылау.	Жоспарға сәйкес	Жұмыс оқу жоспары, күнтізбелік-тақырыптық жоспар, сабақ жоспарлары	ОЖ жетекшісі орынбасары
16	5-отырыс. «Жаңадан бастаған мұғалімнің негізгі мәселелері» атты жас мұғалімдердің дөңгелек үстелі. «Мұғалімнің психологиялық саулығы» коучингі	желтоқсан	Жаңадан келген мамандардың студенттермен және әріптестермен қарым-қатынасқа психологиялық дайындығын қалыптастыруға ықпал ете отырып, жас мұғалімнің кәсіби қызметтегі мүмкін қиындықтарын талдау.	Арнайы пән оқытушылары, психолог

17	6-отырыс. «Сабақта заманауи ІТ технологияларды пайдалану» шеберлік сыныбы	қаңтар	АТТ-ны сабақта қолдану ерекшеліктерімен таныстыру, жұмысты ұйымдастырудағы АТТ-ның практикалық маңызын көрсету.	Техникалық бөлімінің арнайы пән оқытушылары
18	7-отырыс. «Студенттерді оқыту құралы ретінде цифрлық білім беру платформаларын пайдалану» шеберлік сабағы	қаңтар	Әдістемелік ұсыныстар қашықтықтан білім беруге мүмкіндік беретін ақпараттық кеңістікті пайдалану, оқу-әдістемелік материалдар мен ақпаратқа қол жеткізу туралы.	Техникалық бөлімінің арнайы пән оқытушылары
19	8-отырыс. «Педагогикалық әдеп және оның міндеттері» атты әдістемелік семинар	ақпан	Педагог жұмысындағы педагогикалық этика, оқу-тәрбие үдерісі субъектілерінің өзара әрекеті бойынша әдістемелік ұсыныстар.	Жалпы білім беру пәндерінің мұғалімдері
20	9-отырыс. «Қазіргі білім берудің жалпы философиялық және әлеуметтік мәселелері: жаһандық өзгерістер мен тенденциялар, цифрландыру, e-learning» дәрісі.	ақпан	Қазіргі мұғалімнің кәсіби көзқарасы мен бейнесін және оның қалыптасу жолдарын қалыптастыру	Жалпы білім беру пәндерінің мұғалімдері , арнайы пән оқытушылары
21	10-отырыс. «Біртұтас тәрбие» бағдарламасын жүзеге асыруда қарастырылған сынып сағатын ұйымдастыру және өткізу және жобаны әзірлеу» әдістемелік семинар	наурыз	Студенттердің практикалық әрекетінің бір түрі ретінде өзіндік жұмысты ұйымдастыру және өткізу бойынша әдістемелік ұсыныстар.	Жалпы білім беру пәндерінің мұғалімдері , арнайы пән оқытушылары
22	11-отырыс. «Педагогикалық ұжымдағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері» атты дөңгелек үстел	наурыз	Сыбайлас жемқорлықпен тиімді күресу және оның алдын алу әдістері бойынша әдістемелік ұсыныстар	ОӨЖ жетекшісі орынбасары
23	ЖММ студенттеріне демонстрациялық сабақ өткізу және есеп беру сабақтарының кестесі бойынша тәлімгерлік ету	сәуір	Жоспар құру, тренинг сабағын талдау	ПЦҚ төрағалары, тәлімгерлер, жас мұғалімдер

24	12-отырыс. «Колледж зертханаларындағы оқу тәжірибесінің ерекшеліктері, өндірістік оқыту тәжірибесі негізінде өндірістік практика» әдістемелік семинар	сәуір	Білімді бекіту және кеңейту, өндіріс жағдайында мамандық бойынша жұмыс істеу үшін қажетті практикалық дағдыларды меңгеру мақсатында оқу үрдісінің элементі ретінде практика бойынша әдістемелік ұсыныстар.	ОӨЖ жетекшісі орынбасары, арнайы пән оқытушылары
25	Педагогикалық-әдістемелік кеңестерге, ПЦК отырыстарына қатысу	Жоспарға сәйкес	Мұғалімнің жеке жоспары	тәлімгерлер, жас мұғалімдер
26	Жас мұғалімдердің біліктілігін арттыру	Жоспарға сәйкес	Курстарды аяқтағаны туралы сертификаттар	Председатели ПЦК, методист, молодые преподаватели
27	Подготовка отчетной документации	ПЦК жоспарына, тәлімгер жоспарына сәйкес	Журналдар, оқуды жоспарлау құжаттамасы	ПЦК төрағалары, тәлімгерлер, жас мұғалімдер
28	Жылды қорытындылау	маусым	Жас мұғалімдермен жұмыс жасау бойынша тәлімгерлердің баяндамалары	ПЦК төрағалары, тәлімгерлер